
序号 姓名 工号 申请学院 指导学科1 指导学科2 指导专业学位类别1 指导专业学位类别2
1 徐嘉兴 5373 资源与地球科学学院 070500地理学

2 杨永均 6018 资源与地球科学学院 070500地理学

3 凌肖露 6155 资源与地球科学学院 070500地理学

4 王涵 6378 资源与地球科学学院 070500地理学

5 奚砚涛 3376 资源与地球科学学院 070500地理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

6 陈玉华 4231 资源与地球科学学院 070500地理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

7 王冉 4357 资源与地球科学学院 070500地理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

8 慈慧 4844 资源与地球科学学院 070500地理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

9 杨慧 4864 资源与地球科学学院 070500地理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

10 罗金辉 5307 资源与地球科学学院 070500地理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

11 闫兆进 6242 资源与地球科学学院 070500地理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

12 滕佳昆 6534 资源与地球科学学院 070500地理学 085700资源与环境

13 李娟娟 5495 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程

14 胡勇 5940 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程

15 杨彩 6020 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程

16 周进举 6134 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程

17 胡双贵 6351 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程

18 岳建华 1949 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

19 许永忠 3629 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

2024年度资源与地球科学学院硕士生导师岗位聘任考核通过名单

                     资源与地球科学学院2024年度研究生导师选聘通过名单公示
        根据《关于开展2024年度研究生指导教师遴选工作的通知》（研究生院通字（2024 ）11号）精神，依照《关于印发中国矿业大学博士研究生
指导教师遴选办法的通知》（中矿大学位字（2024）6号）、《资源与地球科学学院研究生指导教师遴选办法》、《资源与地球科学学院研究生指
导教师岗位聘任管理办法》文件的要求，经个人申请，地质类学位评定分委员会、资源环境类学位评定分委员会、土木水利类学位评定分委员会
审定，现将通过审定导师名单公示如下，公示期：2024年9月10日-12日，如有异议，请于公示期内向资源与地球科学学院研究生管理办公室反
映，联系电话：83591012。

                                                                                                                                                                                                 资源与地球科学学院
                                                                                                                                                                                                      2024年9月12日



20 陈同俊 4374 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

21 黄亚平 5186 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

22 苏本玉 5303 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

23 刘静1 5466 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

24 胡明顺 5494 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

25 杨海燕 6112 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

26 孙超 6199 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

27 付国强 6292 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

28 钱进 6487 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

29 叶益信 6504 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

30 姜志海 4769 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

31 刘晶晶 5875 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

32 陆鹿 6013 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

33 王千 6200 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

34 宋昱 6466 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

35 史锐 6516 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

36 曹丽文 0044 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

37 李文平 0780 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

38 桑树勋 1169 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

39 王继尧 1426 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

40 杨伟峰 1828 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

41 朱炎铭 2324 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

42 王超勇 4139 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

43 鞠远江 4198 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

44 王文峰 4368 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

45 王猛 4429 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

46 汪吉林 4437 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

47 吴财芳 4591 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

48 沈玉林 4887 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

49 周效志 4891 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

50 王爱宽 5035 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

51 陈润 5036 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

52 屈争辉 5043 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

53 黄华州 5083 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

54 陈尚斌 5224 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

55 杨兆彪 5246 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

56 徐继山 5320 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

57 兰凤娟 5370 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境



58 李明2 5377 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

59 王瑞瑞1 5394 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

60 何金先 5423 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

61 张晓丽 5424 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

62 王琳琳 5547 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

63 陈义林 5558 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

64 鞠玮 5565 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

65 李伍 5769 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

66 段飘飘 5890 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

67 王阳 5951 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

68 王坤 6130 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

69 袁东勋 6164 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

70 舒小超 6245 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

71 张政 6262 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

72 陈飞扬 6224 资源与地球科学学院 070900地质学 085700资源与环境

73 孟凡巍 6363 资源与地球科学学院 070900地质学 085700资源与环境

74 齐跃明 4033 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

75 刘勇1 4200 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

76 许进鹏 4565 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

77 朱奎 4715 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

78 董贵明 4848 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

79 徐智敏 5051 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

80 丁艳青 5278 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

81 刘博 5429 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

82 宋晓猛 5664 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

83 周昌 6079 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

84 陈歌 6500 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

85 姜春露 6519 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

86 张莉 6501 资源与地球科学学院 081500水利工程 081800地质资源与地质工程 085900土木水利

87 杭远 3916 资源与地球科学学院 081500水利工程 085700资源与环境 085900土木水利

88 王长申 4533 资源与地球科学学院 081500水利工程 085700资源与环境 085900土木水利

89 徐天缘 6154 资源与地球科学学院 081500水利工程 085700资源与环境 085900土木水利

90 方金伟 6179 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

91 皇凡生 6371 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

92 隋旺华 1264 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

93 董青红 3513 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

94 孙如华 4034 资源与地球科学学院 085700资源与环境

95 李小琴 4407 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境



96 朱术云 4726 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

97 朴春德 4740 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

98 郝树青 4905 资源与地球科学学院 085700资源与环境

99 乔伟 5131 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

100 申建 5134 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

101 朱前林 5169 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

102 贺虎 5239 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

103 王勃 5248 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

104 于庆 5310 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

105 刘世奇 5637 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

106 钱自卫 5879 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

107 王启庆 5955 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

108 张卫强 5956 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

109 韩思杰 6063 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

110 郑司建 6249 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

111 沈洪垒 6285 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

112 解经宇 6416 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

113 吴圣林 1616 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

序号 姓名 工号 申请学院 指导学科1 指导学科2 指导专业学位类别1 指导专业学位类别2
1 李效顺 5093 资源与地球科学学院 070500地理学

2 余接情 5272 资源与地球科学学院 070500地理学

3 路中 6757 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

4 赵金奇 6309 资源与地球科学学院 070500地理学

5 刘志新 3891 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

6 郭强 6477 资源与地球科学学院 070800地球物理学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

7 申建 5134 资源与地球科学学院 070900地质学

8 康俊强 6620 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

9 冯建伟 6627 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

10 冯光俊 6691 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

11 李久庆 6748 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

12 熊小锋 6585 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境 085900土木水利

13 王档良 4432 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

14 刘锞锐 6310 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

15 陈思铭 6490 资源与地球科学学院 085700资源与环境

16 章俊 6643 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

2024年度资源与地球科学学院通过硕士生导师资格认定名单



17 刘统 TBH260 资源与地球科学学院 085700资源与环境

18 刘聪 6683 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

19 田壮才 6095 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

20 王千 6200 资源与地球科学学院 085700资源与环境

21 史锐 6516 资源与地球科学学院 085700资源与环境

序号 姓名 工号 申请学院 指导学科1 指导学科2 指导专业学位类别1 指导专业学位类别2
1 傅雪海 3708 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

2 吴财芳 4591 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

3 徐智敏 5051 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

4 申建 5134 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

5 鞠玮 5565 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

6 杨伟峰 1828 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

7 许进鹏 4565 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

8 付国强 6292 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

9 桑树勋 1169 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

10 杨兆彪 5246 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

11 王文峰 4368 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

12 乔伟 5131 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

13 孟凡巍 6363 资源与地球科学学院 070900地质学

14 刘世奇 5637 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

15 曹丽文 0044 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

16 杨海燕 6112 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

17 沈玉林 4887 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

18 于景邨 1900 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

19 杨慧 4864 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

20 王阳 5951 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

21 姜志海 4769 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

22 隋旺华 1264 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

23 李文平 0780 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

24 苏本玉 5303 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

25 陈尚斌 5224 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

26 李伍 5769 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

27 岳建华 1949 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

28 陈义林 5558 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

29 朱炎铭 2324 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程

2024年度资源与地球科学学院博士生导师岗位聘任考核通过名单



30 陈同俊 4374 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

序号 姓名 工号 申请学院 指导学科1 指导学科2 指导专业学位类别1 指导专业学位类别2
1 朱炎铭 2324 资源与地球科学学院 085700资源与环境

2 陈同俊 4374 资源与地球科学学院 085700资源与环境

3 吴财芳 4591 资源与地球科学学院 085700资源与环境

4 朱奎 4715 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

5 朴春德 4740 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

6 许进鹏 4565 资源与地球科学学院 085700资源与环境

7 贺虎 5239 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

8 袁东勋 6164 资源与地球科学学院 070900地质学

9 刘志新 3891 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

10 宋昱 6466 资源与地球科学学院 070900地质学

11 路中 6757 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

12 叶益信 6504 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

13 乔伟 5131 资源与地球科学学院 085700资源与环境

14 杨兆彪 5246 资源与地球科学学院 070900地质学 085700资源与环境

15 许永忠 3629 资源与地球科学学院 085700资源与环境

16 李伍 5769 资源与地球科学学院 070900地质学 085700资源与环境

17 徐智敏 5051 资源与地球科学学院 085700资源与环境

18 王阳 5951 资源与地球科学学院 070900地质学

19 王猛 4429 资源与地球科学学院 070900地质学 081800地质资源与地质工程 085700资源与环境

20 陈尚斌 5224 资源与地球科学学院 085700资源与环境

21 付国强 6292 资源与地球科学学院 085700资源与环境

22 徐继山 5320 资源与地球科学学院 070900地质学

23 冯建伟 6627 资源与地球科学学院 070900地质学 085700资源与环境

24 李国君 PR0052 资源与地球科学学院 081800地质资源与地质工程

25 曹丽文 0044 资源与地球科学学院 085700资源与环境

2024年度资源与地球科学学院博士生导师资格认定初评通过名单
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